
                     DETERMINAZIONE N. 760 del 16/10/2018

1 di 5

Regione Piemonte

SOC 
GESTIONE ATTIVITA’ TERRITORIALI

Direttore: Dr. Romano FERRARI

 

O
G
G
E
T
T
O

LIQUIDAZIONE SALDO OBIETTIVI 2017 MEDICI SPECIALISTI
 E PROFESSIONISTI  AMBULATORIALI CONVENZIONATI.

 



                     DETERMINAZIONE N. 760 del 16/10/2018

2 di 5

AUTORIZZAZIONE BUDGET 

al N. ____13 sub 2 _____conto ____3 10 04 05____

al N. ____13 sub 4 _____conto ____3 10 04 76____

al N. ___________________conto _________________

al N. ___________________conto _________________

SUB_____13 sub 2 ________   Spesa prevista  __60.734,08____      

SUB_____13 sub 4 _________  Spesa prevista  ___  535,64___

SUB______________________  Spesa prevista  ______________

SUB______________________  Spesa prevista  ______________

Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla SOC Gestione Attività Territoriali

   Data  25 settembre 2018                  Si attesta la regolarità contabile e le imputazioni 
                                                                 a Bilancio derivanti dal provvedimento

    Il Responsabile del Procedimento          Il Direttore SOC Gestione Attività Territoriali
           (Dr. Romano FERRARI)                                   (Dr. Romano FERRARI)
                                              
   



                     DETERMINAZIONE N. 760 del 16/10/2018

3 di 5

IL DIRETTORE SOC GESTIONE ATTIVITA’ TERRITORIALI
 

PREMESSO che nella riunione sindacale del 21 dicembre 2017 fra l’A.S.L. VCO e le 
OO.SS. di categoria sono stati approvati gli obiettivi aziendali per l’anno 2017 per i 
Medici Specialisti Ambulatoriali e Professionisti Convenzionati, recepiti con determina n. 
1000 del 28/12/2017;

VISTO il verbale della riunione sindacale del 13 giugno 2018, fra l’A.S.L. VCO e l’O.S. di 
categoria dei Medici Specialisti Ambulatoriali e Professionisti Convenzionati, relativo alla 
verifica del raggiungimento degli obiettivi 2017;

PRESO ATTO che il criterio di valutazione finale adottato in ordine alla verifica dei 
risultati è avvenuto con riferimento agli esiti degli obiettivi singolarmente assunti;

VERIFICATO che per i 2 medici specialisti che non hanno raggiunto pienamente gli 
obiettivi è stata inviata richiesta di delucidazioni (nota prot. n. 50362 e 50363 del 
27/08/2018) a cui è seguita la sola risposta di uno specialista (prot. 52978 del 
07.09.2018), le cui motivazioni peraltro non sono state accolte;

STABILITO che, come da accordi sottoscritti con l’O.S., si procederà alla liquidazione 
della quota saldo del 25% per i medici specialisti che hanno raggiunto pienamente gli 
obiettivi ed in misura proporzionale per i medici che non hanno raggiunto pienamente 
gli obiettivi;

RITENUTO, pertanto, di approvare le risultanze finali riguardanti il raggiungimento 
degli obiettivi dei Medici Specialisti Ambulatoriali e Professionisti al fine della 
liquidazione della quota acconto del 75% del Fondo Anzianità per tutti i medici, della 
quota saldo del 25% del Fondo di Ponderazione Progetti Finalizzati, del Fondo Indennità 
Protesica e del Fondo di Anzianità dell’anno 2017, così come previsto dall’A.I.R. comma 
5 art. 6 della D.G.R. 37 – 4929 del 18.12.2006, nelle entità e negli importi 
individualmente esposti all’interno del prospetto, composto di n. 8 pagine, che si omette 
dall’allegare al presente provvedimento per motivi di riservatezza e che si rende 
disponibile alla consultazione presso la S.O.S. Assistenza Specialistica Ambulatoriale ; 

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali  

DETERMINA

1. DI DARE ATTO delle valutazioni effettuate in merito alla verifica del 
raggiungimento degli obiettivi dell’anno 2017 dei Medici Specialisti Ambulatoriali 
e Professionisti Psicologi Convenzionati.



                     DETERMINAZIONE N. 760 del 16/10/2018

4 di 5

2. DI APPROVARE le risultanze finali riguardanti il raggiungimento degli obiettivi 
dei Medici Specialisti Ambulatoriali e Professionisti al fine della liquidazione della 
quota acconto del 75% del Fondo Anzianità e della quota saldo del 25% del 
Fondo di Ponderazione Progetti Finalizzati, del Fondo Indennità Protesica e del 
Fondo di Anzianità dell’anno 2017, così come previsto dall’A.I.R. comma 5 art. 6 
della D.G.R. 37 – 4929 del 18.12.2006, nelle entità e negli importi 
individualmente esposti all’interno del prospetto, composto di n. 8 pagine, che si 
omette dall’allegare al presente provvedimento per motivi di riservatezza e che si 
rende disponibile alla consultazione presso la S.O.S. Assistenza Specialistica 
Ambulatoriale. 

3. DI IMPUTARE gli oneri del presente atto, comprensivi della ritenuta 
previdenziale, come di seguito specificato:

€ 60.734,08 al conto 3100405/2017 aut. 13 sub. 2
€      535,64 al conto 3100476/2017 aut. 13 sub. 4

4. DI PROVVEDERE a tutti gli adempimenti derivanti dal presente provvedimento.

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento proposto

Data, 25 settembre 2018 

Il Responsabile del Procedimento                          IL DIRETTORE SOC            
      (Dr. Romano FERRARI)                            Gestione Attività Territoriali
                                                                     (Dott. Romano FERRARI)

___________________________             ____________________________
                                           

                                                       

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO



                     DETERMINAZIONE N. 760 del 16/10/2018

5 di 5

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line 
della ASL VCO (www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del 
presente provvedimento  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi.

Trasmissione informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali:

DIREZIONE SANITARIA PRESIDI VB D DIPSA
DIP. PREVENZIONE X AFFARI GENERALI LEGALI E IST.
DISTRETTO VCO LOGISTICA E SERV. TECNICI E INFORM.

X GEST. ATTIVITA’ TERRITORIALE X GEST. ECON. FIN. E PATRIMONIO
FARMACIA X GEST. PERSONALE E FORMAZIONE
SALUTE MENTALE TERRITORIALE
SER.D

http://www.aslvco.it/

